教务处通知

第123号  （总第796号）         2021.4.30      吉林师范大学博达学院教务处

关于2021-2025年吉林省高等学校本科

教学指导委员会校内遴选推荐结果公示的通知
根据《关于组建2021-2025年吉林省高等学校本科教学指导委员会的通知》（吉教高〔2021〕4号）有关要求，学校组织开展了高校教学指导委员会委员校内遴选推荐工作。经教师自主申报、学校资格审查、征求学校学术委员会意见，现拟推荐赵亚芬等15位教师申报2021-2025年吉林省高等学校本科教学指导委员会委员，现予以公示。
公示期为2021年4月30日至5月6日。如有异议，请与教务处联系反映。
联系人：张雪

联系电话：6091099
教务处
2021年4月30日
2021-2025年吉林省高等学校本科教学指导委员会委员校内推荐名单
	序号
	姓名
	职称
	专业
	推荐教指委类别
	推荐教指委名称
	推荐教指委职务

	1
	赵亚芬
	教授
	经济学
	专业类教学指导委员会
	工商管理类专业教学指导委员会
	委员

	2
	周晓梅
	教授
	食品科学与工程
	专业类教学指导委员会、专项工作类指导委员会
	轻纺、食品类专业教学指导委员会、专业设置与教学指导委员会
	委员

	3
	张宝君
	教授
	法学
	专业类教学指导委员会
	政治学类专业教学指导委员会
	委员

	4
	赵卓
	教授
	生物科学
	专项工作类指导委员会
	教师发展指导委员会
	委员

	5
	赵晓光
	教授
	教育学
	专业类教学指导委员会、“四新”建设指导委员会
	教育学类专业教学指导委员会、“新文科”建设指导委员会
	委员

	6
	薛洪波
	副教授
	历史学
	专业类教学指导委员会
	历史学类专业教学指导委员会
	委员

	7
	陶袁
	副教授
	数据科学与大数据技术
	专业类教学指导委员会
	计算机类专业教学指导委员会
	委员

	8
	陈卓然
	副教授
	电子信息工程
	“四新”建设指导委员会
	“新工科”建设指导委员会
	委员

	9
	徐东
	副教授
	英语
	专业类教学指导委员会
	英语类专业教学指导委员会
	委员

	10
	赵丹
	副教授
	汉语言文学
	专业类教学指导委员会
	中国语言文学类专业教学指导委员会
	委员

	11
	吕慧威
	副教授
	食品科学与工程
	专业类教学指导委员会
	轻纺、食品类专业教学指导委员会
	委员

	12
	杨久婷
	副教授
	计算机科学与技术
	专业类教学指导委员会
	计算机类专业教学指导委员会
	委员

	13
	刘松松
	副教授
	美术学
	专业类教学指导委员会
	美术设计类专业教学指导委员会
	委员

	14
	崔景朋
	副教授
	美术学
	专业类教学指导委员会
	美术设计类专业教学指导委员会
	委员

	15
	王尤
	副教授
	日语
	专业类教学指导委员会
	日语专业教学指导委员会
	委员

PAGE